（第３回 徳島県会員の会例会）議事録

記録日：２０１５年１月１９日

  記録者：   福井

団体名 一般社団法人徳島県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１５年１月１９日（月）   18:00〜19:00

開催場所 ラッフルズホーム横１階（ライフスタジオ）

出席者 金原、福井、吉田、村上、森本、中本、久保

議事 １ 開会宣言

２ 会長挨拶（全員挨拶）

  徳島県古民家再生協会 会員の会 会長 金原建雄

３ 会員への資料配布   ジャパトラ１月 前回議事録･名刺

             各所資料配布について

４ 第５回 全国古民家再生協会 連絡協議会 全国会員大会～

  参加 確認

５ 住育教室（セミナー）取り組み、行事日程について

６ 床下インスペクションについて

７ 古民家解体新書 勉強会（古民家に使われている木の種類）

８ 古民家鑑定士参加者募集について、次回例会日程について

９ 閉会宣言

決定事項 ４ 全国大会参加  金原・中本・福井  出席

５ 住育教室 日程 2/8 2/28 3/14 4/12 5/17 教育会館予定

14:00~16:00

次月開催日時 ２０１５年 2 月 9 日（月）    18:00〜19:00

次月開催場所 ラッフルズホーム横（ライフスタジオ）

次月議事内容 資料配布・古民家解体新書勉強会